РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

  МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                                 РЕШЕНИЕ

от  1 февраля 2018 года   №  3
с. Межборное
О признании утратившим        силу
некоторых  решений     Межборной
сельской Думы          по    вопросам
градостроительной    деятельности
на территории Межборного сельсовета»
  В целях приведения нормативной правовой базы Межборной сельской Думы в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Межборного сельсовета,  Межборная сельская Дума

РЕШИЛА:
        1. Признать утратившими силу  решения Межборной сельской Думы от 18.02.2015 г. № 7 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Межборного сельсовета»;
- Решение Межборной сельской Думы от 18.10.2016 г. № 18 «О внесении изменений в решение Межборной сельской Думы от 18.02.2015 г. № 7 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории  Межборного сельсовета».
       2. Обнародовать настоящее решение в помещениях Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры и на официальном сайте сельских поселений Притобольного района в сети «Интернет».
        3. Контроль за  выполнением  настоящего  решения,  возложить на  комиссию  по  бюджету,  финансам и  налогам  Межборной  сельской  Думы  (Н.А. Камынину).
Председатель Межборной сельской  Думы                                                       Н.А. Камынина

Глава  Межборного  сельсовета                                                                           З.А.  Ильина